陕西石油普通教育管理移交中心文件
陕油教发〔2021〕 22 号

陕西石油普通教育管理移交中心转发《关于做好2021年陕西省教书育人楷模推选和全国教书育人楷模候选人推荐工作的通知》的通知
各中小学：

2021年，省教育厅、省教科文卫体工会委员会决定开展陕西省教书育人楷模推选和全国教书育人楷模陕西省候选人推荐活动，现将《关于做好2021年陕西省教书育人楷模推选和全国教书育人楷模候选人推荐工作的通知》转发你们，请认真学习，广泛宣传，按照以下要求，做好推选工作。
一、对照推选范围和条件，严格标准，被推选教师必须符合规定条件。
二、各校可推荐陕西省教书育人楷模候选人1人。申报材料参照《关于做好2021年陕西省教书育人楷模推选和全国教书育人楷模候选人推荐工作的通知》样例。
三、5月21日前，将拟推选人纸质及电子版申报材料报中心人事部。
联系人：章启忠
电  话：029-86978183
附件： 1、《关于做好2021年陕西省教书育人楷模推选和全国教书育人楷模候选人推荐工作的通知》（PDF文件）
       2、2021年陕西省（全国）教书育人楷模推荐表
       3、2021年陕西省（全国）教书育人楷模推荐对象基本情况表
               陕西石油普通教育管理移交中心
二〇二一年五月十二日
附件2
2021年陕西省（全国）教书育人楷模推荐表

	姓名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	民族

	学历

	从教年限

	联系方式

	身份证号

	工作单位

	现任职务

	专业技术职务

	详细通讯地址

	个
人
简
历
	学习经历

	工作经历

	何时何地受过何奖励

	简要
事迹
材料

注：个人简历填写学习经历和工作经历，学习经历从初中时期填起；简要事迹材料要对推荐人选教书育人主要事迹进行概括，字数为400-500字，要求文字简洁、事迹突出、感染力强。
附件3
2021年陕西省（全国）教书育人楷模推荐对象基本情况表

报送单位：（盖章）                                 联系人：                                电话：
	序号
	姓名
	性别
	民族
	出生
年月
	政治
面貌
	学历
	教龄
	职称
	职务
	近年来所获主要荣誉
	学校

   陕西石油普通教育管理移交中心行政事务部 （党委办公室）       2021年5月12日印发

- 3 -